#3£1(F-015-03)

)
<&
-3
]
=
[
8
[

Hom IR IR IF W

Product Environmental Aspects Declaration o gm s e
http://www.jemai.or.jp
EPRUNT) 5 (EFAPCRE S AD-04) No. AD-17-E956

ABIB 20174 108 20

EPSON WorkForce Enterprise WF-C17590

EXCEED YOUR VISION

http://www.epson.com/ BAS—A oDy AREEH  BEIRIERE : 75ppm

B XA A X FEEDEYL) A3

BEVEDER: W £ Bl E R A
M-I TVUHARH SN REET LT A SR )

http://www.epson.jp/contact/

SATYAYILTOHEE - HiH EXT—U &
RIEEATRI(CONRE 1380kg
L &7 (SO2) 5 3.22kg

IRILX—HEE 20,700MJ

FEAT—UDRELRECO2HEE kel

EPSON

1000
B 786.6
800 |
r—-
600 |
— 366.5
400 |
— .
— 200 | 986 119.6
TR 0 -—
%H”%L iznniz:_ Wik BEE

-BESROERBEEIEM. TV MAEET 200EL T, ERABOREAREEHLTVET,

XERIREOIREAFREEENTEYEEA,
-MRARE, BETHIYILRTIBFETEEHLTVET,

GE) 1. EET—2F, S REEERRATS—MPEIDS)ERIZE ZT—EL—MIEHIhTWVET
2. TRAEH DO DHF—HE IR R LERELE (PCR) ZTELIEELY, MK http://www.jemai.or.jp ZZE T 0N
3. ARG OHFERIFAVFRITTTN, D REMT—A4NRERFOEOBARENT —2E2ERALTHELTWEY
[ D thIRFERSEEHR]
OAEGDHMIEELETEHADAVIELUANYRDAEEIL, 1S014001 R MF LIS TITHNATNVET,
OEBIRIILF—RE—TOT 5L ERIMRoHSIEHISEELTLVET,

PCRLE 22— ENi 20084501 H01H  RFEKAL MWL PEH] FE SRR
ISO14025\ZHE S T=ART UL ONF —H OIS U faEE OIS BANT S=F Mg« K4 B 5BA
Tar T NERE - RAEEE A E R B P2 ecoleaf@jemai.or.jp
*VRTLREEZ T -BERAOKRIIDH ST, [BZERILE " ORIV ATLREES CU--BEEDEMELHD L,
IO—JBESANILTOTSLRISOTRET 4/ TMBEESICEBLET.




#HX2-A
& 5 I8 E R B R S —M(PEIDS)

Product Environmental Information Data Sheet(PEIDS)

=
XEEEES F-02As-02 Tt
IaY—JERERES t/a—IFV kXS4 FRELHIDB Ver. v2.1 ER
I3)—8RES 2017-01 4L FR DB Ver. v2.1 BR
HENFEL EP BRU T4 (B FAPCRES:AD-04) En e WF-C17590
PCR-No AD-04 EE 177.6945 aitihlke]l | 353959 |  2fklke]l |  213.0004
SATHAINRT—T & & A e
AHHEE B * H ) W & A B & &
g - MJ 1.37E+04 1.78E+03 4.97E+03 1.03E+02 1.67E+02 2.07E+04
HRIFLF Mcal 3.28E+03 4.25E+02 1.19E+03 2.46E+01 3.98E+01 4.96E+03
e kg 1.35E+02 1.24E+01 1.16E-02 5.85E-01 9.32E-01 1.49E+02
v [ERGRED kg 1.17E+02 1.48E+01 1.09E+02 6.62E-01 1.90E+00 2.42E+02
. NG kg 2.23E+01 6.19E+00 1.68E+00 2.93E-01 4.83E-01 3.09E+01
5 |95V8RAU) kg 2.01E-03 8.36E-04 7.87E-07 3.96E-05 6.30E-05 2.95E-03
[ERREED ke 5.19E+01 0 0 0 0 5.19E+01
5855 (Fe) kg 1.18E+02 0 0 0 0 1.18E+02
#R8LH (Cu) kg 2.16E+00 0 0 0 0 2.16E+00
T —FH/h(AD kg 3.31E+00 0 0 0 0 3.31E+00
& IR =100) kg 6.00E-01 0 0 0 0 6.00E-01
H | R 4nL$ikA(Cr) ke 8.51E-01 0 0 0 0 8.51E-01
& | # | S [IUhVEEE(Mn) ke 6.95E-01 0 0 0 0 6.95E-01
& (B | ¥ [88EAEPH kg 9.94E-02 0 0 0 0 9.94E-02
i & [$8A(Sn) ke - - - - -
R [EELEAZn) ke 9.78E-01 0 0 0 0 9.78E-01
£ 8 A (Au) kg - - - - -
SRELA(Ag) kg - - - - -
4 [E3 ke 4.09E+00 0 0 0 0 4.09E+00
v et kg 4.74E+00 1.10E-03 0 0 1.12E-01 4.85E+00
~ ARE kg 2.45E+01 0 0 0 1.09E+00 2.56E+01
v soda ash (R#RY—4[K) kg 2.74E-01 0 0 0 0 2.74E-01
k = [WOOd kg 4.36E+01 0 0 0 0 4.36E+01
) ik ) e ke 5.23E+04 9 55E+03 8.75E+00 4.43E+02 7.76E+02 6.31E+04
ol Cc02 kg 7.70E+02 9.82E+01 3.53E+02 4.55E+00 1.20E+02 1.34E+03
# SOx ke 5.09E-01 7.44E-02 2.47E-01 3.47E-03 6.36E-02 8.97E-01
NOXx kg 8.75E-01 6.53E-02 2.23E+00 2.75E-03 1.46E-01 3.32E+00
N20 kg 6.08E-02 1.47E-03 5.14E-02 4.97E-05 2.57E-04 1.14E-01
K&~ [CH4 kg 5.32E-03 2.23E-03 2.10E-06 1.06E-04 1.69E-04 7.83E-03
[0 kg 1.19E-01 1.55E-02 6.89E-01 6.73E-04 2.97E-02 8.54E-01
b NMVOC kg 1.04E-02 4.38E-03 4.12E-06 2.07E-04 3.30E-04 1.53E-02
5 CxHy kg 3.05E-02 4.94E-04 5.90E-02 1.08E-05 7.69E-04 9.07E-02
B dust ke 1.07E-01 3.91E-03 2.00E-01 1.49E-04 8.62E-03 3.20E-01
H BOD kg B - B - B
=1 COD ke - - - - -
| K@~ [&N kg - - - - -
&P kg - - - - -
SS ke - - - - -
THEEREEY kg 8.54E+00 3.28E-03 0 0 1.41E+02 1.49E+02
+iE~ 254 ke 3.77E+01 0 0 0 0 3.77E+01
SEIEEE kg 6.20E+00 0 0 0 0 6.20E+00
ERGEREY ke 1.41E-03 5.84E-04 550E—07 2.76E-05 4.40E-05 2.06E-03
MEE: EEASE IXVF -ER(ERERE) [ ke 2.46E+02 3.70E+01 111E+02 1.71E+00 3.60E+00 3.99E+02
] HER SR kg 1.12E+03 0 0 0 0 1.12E+03
EOREE o SRBE{E(CO2#a %) kg 7.87E+02 9.86E+01 3.67E+02 4.56E+00 1.20E+02 1.38E+03
EE &8 EEEIE(SO2ME) kg 1.12E+00 1.20E-01 1.81E+00 5.40E-03 1.66E-01 3.22E+00
(€:31 2D
| 2F—SHE

1 REA7-Y  HRFIUHHEEIRMVEE, HHENT - BZLTHRPREBLEINBREL VYRR ELETT,
¢ WEAF-Y (F7M)  RBRORBEEWE, RHMRERV. VI IHHOEEFHEEAET,
¢ REATF-Y (RR) BRMIP)I-ABREERV, i, B - BIFHFSELET.
2 PRAT-Y WEOWEHFEENET (HRE - AT T ARAROBRREARAT - JICEFAET),
3 ERAZRT—Y: HEROFDH FRFOEH,IC, RRBE - HREORELRRV VI I7MHTENET,
4 REAT—V: ERAFRREERITIL-HORRATTT.
I AR M) FHRRE
1 RERBABOLETMOT 213, LARICSHEIIIMES (% FAI=ZVLEE) ORLLTRERET,
2 IFXNF¥F-REFREOT—-21, RMBEROBMEEZERHL, FIRAE V5 0ARBBREE L TERATELREY 7 ORFREORLE L TRENET,
3 KEAOHHT -2, RAUBETY (1R M FHORBEHEASSBHHEhEHA) .
W o259 b ERERSE
XN MEETIR, 1RV MNUSTORTES, BEELIVEOR (Fl 1 BRIETICO,) ICREL. ZOBHETHRLETY.
1 HEAH: &F IXNF-ROREBAOREOEEE, BIAOCEEMHICRIELTRLET.
2 RIRHHHAH : AR, K&, TR AOXEOEEE, FIAOEEYHRICKRELTRLET.
vV Z®/T-%
1 BERE (MIREIT 247 ARUTY.
2 HEHZVRBEET-2HFREFMEESNIBE, 53VRMBOF- 2 EOAMMARICEVTREL >3B81F “0" LRE ThET ERRTET).
3 HEHZVRBEHETZLIMESR “-" RREl, 0" KREEMLTHDIUET,
4 =" @ASERGEVAHRARBICRY, EHRE’MERTEAEY. " MFSELIAHNABOSHMRBERE LW ET,
* RHMOERRL (NY IV FF—%2) B RALLT, SELURELALBEORETHY. R/5v 7F3aEhEtA. GHAR. TIV-7RYEY A MSE)

R FAESN-bIYY - TOMRABRSIHDTEY EE A,

2 IR, ZEOREEFDIEMC, TV MAYEF Rl 9H— MY SOREET - BXATFEHALTEVET.
3 MRAT—JeLT, FRRBAXANAMAVETNTHZH. RETENSERTBETOREAFTERALTEVET,
4 FRAAT-JICR. REREEOHBENEHRRIIN-—DIYIORY - RiE - B2 - BERAFEEFALTEVET,
- PCRICEDZ, HEHOEAMMEIERM. 7Y MEKRBET 2000 LT, I1S0/IEC-24T1218 8 -V 2 HBHT 7+ VW P E— FTHRIL A BQORBATEHHL TLE

5 EERF-UTH, NEEREL0%:L. SE—BREYC L TRRE. TRYENLN, THYETE L THALTSYET,
6 CZOEBREEIR. AAHENSAINB L LARRANEREEELTY. AXTHEXAAPHNE LURPEBNF -2 5AOTHEEIAELE.



Hiats H,RT—2—NPDS)
(LCASE DD ANT—4, SREHRIE)
XEEEES F-03s-02
IOY—DERBERESR 2/a—I TV KRS BRRIEEE
Ia U _7&&%% 2017-01 http://iwww.jemai.or.jp
BRNEL EP BU WF) >4 (B FPCRE 5:AD-04) TN WF-C17590
EIER: 18 8 R kel 177.6945 | @%Efhlkel] 353959 | £fklke] | 213.0904
1 SHSNEREKIANEY) BRSIIBREOHEIEMI -AIFNOHE

BRI ORER A&, NI - EFAHEDOBLELERDRAR
MEA B=lkel MEA B=lkel ITA B=lkel #AT B B=lkel
Rk 1.08E+02 R 1.64E+01 2%TUR (ke) 1.17E+02
SuS 3.78E+00 FERER 0.00E+00 || 1v¥ thvavpi T (kg)| 5.49E+01
TIVE=) Ly 2.73E+00 A 8.50E+00 NIRRT (ke) 1.74E+00
5 ZTDMERE 1.85E+00 EEERER 5.15E+00
& Pl 5.47E+01 == 4.71E+00
EE{C MR 1.04E-01 7K 4.26E+00
EPN 1.62E+00
HSR 1.74E+00
N E 1.74E+02 N 3.91E+01
& &t 2.13E+02 N B 1.74E+02 N B 0.00E+00
[#255) REMGARESNTUOVEVEREE-€BE. REMIREINTVSIHMEDE EBRLLEICKVRSLELT,
2 HEY/MER(ERIEBLEY) BROVESLIVHSFATONI-EIOLEITHE -HHLE-R
-SOx, NOxZI&, ZhZh S0, NOBEIE,
X 7 IRLE We ILE IRLE ILE WE & &
[SERELE] E 5 (kWh) £K (ke) ERin'A (m3) KTl (kg) Fil (ke) TEAK (ke) 10th7y% (kgkm) | EWEE (kgkm)
. 2 2.61E+01 1.83E+02 1.53E-03 8.20E-02 5.31E-02 7.12E+00 2.06E+03 3.86E-+04
H = BA
= X 5 B
WEREHE | 10597 (kgkm)
2 3.09E+02
i B
X 7 JKE
% AmER | TALE (o
2 1.90E+02
. i B
[#%35%]
3 MRAT—UERER1AL-YARA)  WAWEOREFG(FR, Bl MRES)SLCHE - FHESORM
= B | 20th597 (kgkm) | 20th79% (kgkm) | 20th79% (kgkm) | 20th59% (kgkm) | BE¥iEE (kgkm) | EWBE (kgkm) | EWiBE (kgkm) | EWiEE (kgkm)
®REEE B =(ke) BE B (km) TR Ew) £ Ti(kg-km) B & (ke) BB (km) FEEEwW) £ (kg km)
2 2.12E+02 3.00E+01 6.20E+01 1.03E+04 2.12E+02 1.64E+04 7.50E+01 4.66E+06
i B
F B | 10th59) (kekm) | 10th595 (kgkm) | 10th595 (kgkm) | 10th597 (kgkm) | 20th59% (kgkm) | 20th59% (kgkm) | 20th59% (kgkm) | 20th79% (kgkm)
®REEE B =(ke) BE Bl (km) FEEEwW) £ (kg km) B=(ke) BE Rl (km) FEEEwW) £ (kg km)
2 2.12E+02 3.30E+03 6.20E+01 1.13E+06 2.13E+02 1.00E+03 6.20E+01 3.44E+05
% i B
b} F B | 10th79) (kgkm) | 10th79) (kgkm) | 10th79) (kekm) | 10th59% (kekm) | EWEE (kgkm) | EWEE (kekm) | EWEE (kekm) | EYEE (kgkm)
®REEE B =(ke) BE Bl (km) FEEEwW) £ (kg km) B =(ke) BE B (km) FEEEwW) £ 77 (kg km)
2 1.71E+00 1.14E+02 6.20E+01 3.15E+02 1.71E+00 6.22E+03 1.00E+02 1.06E+04
i B
F B | 10th59) (kekm) | 10th595 (kgkm) | 10th5v7 (kgkm) | 10th5v% (kgkm)
®ZEEE B =(ke) BE Bl (km) FEEEwW) £ 77 (kg km)
2 1.71E+00 3.00E+01 6.20E+01 8.25E+01
i B
[#5) BN RHETHEA LI RTIHEETORRE (REERNS VY - EREE - hiEERNSE - HEERNNY ) EEALEL . 8. My Rt DFEEHEF62%ELELT .

4 ERART—UEB (MG ELY) BREASYE (F5E. HM) O (1FR). FFHEE AT RZET)
4.1 BEKE, SRILARELGDHRHE O AREHR

X % HE
A | NERER EH (kWh)
* = 1.09E+01
B
[#25%] PCROIREICEDE ROEH#TEHLTLES . TUUMERIXISO/IEC-24712, ENRIEIZ 104k /B . 8BRS/ 8. 208 /8. 120 B/%  3SERDER, ERMEDT 74/LE

E—R(ISO/IEC-24T11)THIR . RAVNAHB B AL, /\—FK/YTESW ON JREET. TS5 KR (X80 / H o

4.2 T} HRKOBEE- )Y/ EERR

H
#
[
el

(##a5]

b2

1.
)
*

[#235] EEMDHEL, PCROFEIZE

X 5

MERER
2

B

5 BEAT—UEB(ES1ELY) BRELELEBSEZOEE (OFUA) 04

X % e B HEH 3L

[SERELE] BERE (kg) —BEtEE) - IRIBS (kg)| —BEIRIT (kg) 4th79% (kgkm)
2 2.06E+02 8.57E+01 1.27E+02 2.06E+04

B

= DX, WX IRREZ60km, B FREHANS VY HEEE2%ELTVET,




6. EDfth
COREEEX. BAIHBHERERNRELRUANEHNIRELS IV, BATRESN - EHMB LUV EEN T —2ERAVTERSINELT =,
ARLCAIZAHW=REHIIE, TO2)—TIRBESAIL LCIHEFBESIY AR (V2.1kR) TY (http://eco—jemai.sakura.ne jp/application/data/basicunit_jp20150204.pdf)
FERALEZREL)AMILUTOEYTY

1. REIEH

No [[RES{] % 5 5%

BER AR

B i

EX 0l

AR

ATUL AR

Cutk

Al

EMEE (FR)

HZR

FMBLE (ERIES)

PE(IEZE)

PP

PS

PVC

PCGRh—k %—b)

POM@K )7 5-1)

ABS

MMA# RS

PA66(H Y73 '66)

BEILII+— LB ENE )

FEF0EYIRTI(UP)

EZFERACT T )

ZMNT74Y°1Y3 AINBR)

AFLY78 153 L(SBR)

EMBLE(TL)

AUk =l

AR

K#tFy7 (SHE)

FMBGE (- K)

HEEER

EEMERER

S5

B dh BE (— %)

&I VA

FERKT LA

10y 19V B s I T

HSRAEMIMT

mT

B RFAST

#AST

E~5FEE-VH AL

[FEXTER

5%

BER AR

FEEby A R

IR

SR

ATUL AR

Cutk

Al

EMEE (FR)

o|o|N|o|a|s|w|n

HSR

FEMBGE (ERIES)

N
~

PE(IEZEE)

N
]

PP

N
©

PS

w
(=]

PVC

w
N

PCGRh—k %—b)

34

POM@K )7 5-1)

36

ABS

38

MMA# RS

39

PA66(H Y 7366)

40

PET

43

BEILL I NEBBER)

45

T EaF0H YIRTIL(UP)

EZFERACTTE )

48

ZMIW74Y 153 LINBR)

49

AFLY7'8Y° 153 L(SBR)

FEMBEEL)

67

AUk =

68

2

[IES

71

FEH
A#Fy7 GHE)

EZFERAC I

75

76

78

B EE (—AR)

85|

86

8TV

87

1oy 1hvav BT

89

ASRERIMT

T

90

A

#ASL

92

4th5v9

93

10tk

95

20tb59

96

BB %

97

EiGE

S

99

5]

100

PREI R

101

R#Mm

102

PRAL KT i

110

EH:]

111

[E3E

112

*T3H

117

#BHTH A(m®)

118

LPG

119

LNG

B TH

125

TEAK

126

£ 7Kke)

A& OK)

129

735

BE-VYAD)L (BRFE-2E5])

133

— el - IRIE 3T

134

EEBREED

137

ERET

BEZE-JHY ()L (BN -1831)




